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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER GOLDBACH Jasmin WÜ MTG Wangen 2002 R F 1.99999 412988 ja

GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg 1977 R F 1.99999 75782 ja

KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 2005 R F 1.99999 117341 ja

MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998 R F 1.99999 84962 ja

POLZER Marlies BY TV Ingolstadt 2005 R F 1.99999 117089 ja

RINDERER Anna BY FC Gröbenzell 2007 R F 1.99999 424150 ja

SILVESTRO Laura BY FC Gröbenzell 2003 L F 1.99999 115669 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 99999 0.0 GER RINDERER Anna BY FC Gröbenzell F ja

2. 1 99999 0.0 GER SILVESTRO Laura BY FC Gröbenzell F ja

3. 1 99999 0.0 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen F ja

4. 1 99999 0.0 GER POLZER Marlies BY TV Ingolstadt F ja

5. 1 99999 0.0 GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell F ja

6. 1 99999 0.0 GER GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg F ja

7. 1 99999 0.0 GER GOLDBACH Jasmin WÜ MTG Wangen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Stefan Kleiner

Turnierleitung

Susanne Schiller
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
12.11. 20:17

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.11. 20:17

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

BÜHNER Theresa, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RINDERER Anna GER FC Gröbenzell 1 2 2 1 V V 4 2 19 26 0.333 -7 5.
SILVESTRO Laura GER FC Gröbenzell 2 V 3 3 V V 4 3 25 22 0.500 3 4.
KINAST Frederike GER FC Gröbenzell 3 V V 4 V V 2 4 26 19 0.667 7 3.
MÜNZ Kerstin GER TSG Füssen 4 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
GOLDBACH Jasmin GER MTG Wangen 5 3 4 3 1 V 2 1 18 25 0.167 -7 6.
POLZER Marlies GER TV Ingolstadt 6 3 1 1 0 2 2 0 9 30 0.000 -21 7.
GOSSENBERGER Almut GER TSB Ravensburg 7 V V V 3 V3 V 5 26 19 0.833 7 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÜNZ Kerstin TSG Füssen 6 6 30 12 1.000 18 Q

2 GER GOSSENBERGER Almut TSB Ravensburg 5 6 26 19 0.833 7 Q

3 GER KINAST Frederike FC Gröbenzell 4 6 26 19 0.667 7 Q

4 GER SILVESTRO Laura FC Gröbenzell 3 6 25 22 0.500 3 Q

5 GER RINDERER Anna FC Gröbenzell 2 6 19 26 0.333 -7 Q

6 GER GOLDBACH Jasmin MTG Wangen 1 6 18 25 0.167 -7 Q

7 GER POLZER Marlies TV Ingolstadt 0 6 9 30 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 6 6 30 12 1.000 18

2 GER GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg 5 6 26 19 0.833 7

3 GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 4 6 26 19 0.667 7

4 GER SILVESTRO Laura BY FC Gröbenzell 3 6 25 22 0.500 3

5 GER RINDERER Anna BY FC Gröbenzell 2 6 19 26 0.333 -7

6 GER GOLDBACH Jasmin WÜ MTG Wangen 1 6 18 25 0.167 -7

7 GER POLZER Marlies BY TV Ingolstadt 0 6 9 30 0.000 -21



Kaufbeurer Fünfknopfturnier

Kaufbeuren (GER)
12.11.2022 - 14:00

Fechten

Degen Damen Senior
Individuell

Datenverarbeitung durch: TV Kaufbeuren (Software:
OphardtTouch 2022.9.5 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     12.11.2022 20:17 1 / 1

  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MÜNZ Kerstin
BY TSG Füssen

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

5
RINDERER Anna
BY FC Gröbenzell

GER   10

4
SILVESTRO Laura
BY FC Gröbenzell

GER   V

  R: SCHAUB Anke (ger)

  Bahn 1

3
KINAST Frederike
BY FC Gröbenzell

GER   V

6
GOLDBACH Jasmin
WÜ MTG Wangen

GER   7

  R: MüNZ Eline (GER)

  Bahn 1

7
POLZER Marlies
BY TV Ingolstadt

GER   2

2
GOSSENBERGER Almut
WÜ TSB Ravensburg

GER   V

  R: SCHAUB Anke (ger)

Bahn 4

MÜNZ Kerstin
BY TSG Füssen

GER   V

SILVESTRO Laura
BY FC Gröbenzell

GER   14

R: REDLICH Constantin (GER)

Bahn 1

KINAST Frederike
BY FC Gröbenzell

GER   V

GOSSENBERGER Almut
WÜ TSB Ravensburg

GER   12

R: REDLICH Constantin (GER)

Bahn 6

MÜNZ Kerstin
BY TSG Füssen

GER   V

KINAST Frederike (3)
BY FC Gröbenzell

GER   12

R: LESSMANN Constantin (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998

2 GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 2005

3 GER GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg 1977

3 GER SILVESTRO Laura BY FC Gröbenzell 2003

8er Tableau

5 GER RINDERER Anna BY FC Gröbenzell 2007

6 GER GOLDBACH Jasmin WÜ MTG Wangen 2002

7 GER POLZER Marlies BY TV Ingolstadt 2005
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

GER CN E SCHWARZ Maximilian 0 0 0

GRAF Annika 0 0 0

SCHWARTING Stéphanie Kristina 0 0 0

E CIVAN Tuana 0 0 0

E REINEKE Franz 0 0 0

E VON JONQUIERES Johannes 0 0 0

E KLAUSER Tizia 0 0 0

E REUTHNER Johanna 0 0 0

SCHIESSLER Alexander 0 0 0

CN TALAN Romeo 0 0 0

E WALDMANN Victoria 0 0 0

GOTTSCHALL Florian 0 0 0

NEUNER Ulrich 0 0 0

BRUDEL Norell 0 0 0

HEINZE Annabelle 0 0 0

E REDLICH Constantin 1 1 0 0

16 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÜNZ Kerstin BY TSG Füssen 1998

Silber GER KINAST Frederike BY FC Gröbenzell 2005

Bronze GER GOSSENBERGER Almut WÜ TSB Ravensburg 1977

Bronze GER SILVESTRO Laura BY FC Gröbenzell 2003


